このたびはBCDインジケータAI-304をお買い上げいただきましてありが
とうございます。輸送中での破損がないか仕様上の違いがないかをご確
認の上ご使用ください。なお、この取扱説明書は、お使いになられる方
のお手元に届くようにお願いいたします。
(1) 入力に最大許容値を超える電圧や電流を加えると、機器の破損につな
がります。
(2) 電源電圧は使用可能範囲で使用して下さい。使用可能範囲外で使用し
ますと火災・感電・故障の原因となります。

4.7kΩ
AI-304-2 100kΩ
 ■型式構成
 ■一般仕様
デ ー タ 入 力 ： BCD(1-2-4-8)パラレル入力
  正論理、負論理切換可能
最 大 表 示 ： －9999
表 示 ： LED 数字素子 文字高さ 14.2mm(赤色)
極 性 表 示 ： 最上桁で “－”を表示
正論理：POL 端子開放、又は“1”レベル
負論理：POL 端子と POL 端子短絡、又は
“0”レベル
ゼ ロ サ プ レ ス ： 可能
外 部 制 御 ： データラッチ
正論理：各桁 LA 端子開放、又は“1”レベル
負論理：各桁 LA 端子と COM 端子短絡、又は
“0”レベル
小 数 点 ： 任意に設定可能
使用温湿度範囲 ：  0～50℃,35～85%RH(非結露)
電 源 ： DC24V±20%
消 費 電 流 ： 75mA(TYP)
外 形 寸 法 ： 72mm(W)×36mm(H)×119mm(D)
質 量 ： 約 140g
耐 電 圧 ： 電源端子(0V)/COM 端子間 DC500V 1 分間
電源端子(0V)/ケース間 AC1500V 1 分間
絶 縁 抵 抗 ： 上記の端子間 DC250V 100MΩ以上
付 属 品 ： 取扱説明書、端子カバー、
圧接ソケット(MIL 規格準拠品)
取扱説明書  MODEL AI-304 シリーズ                                    UP-45761h
Homepage http://www.watanabe-electric.co.jp/
〒460-0003 名古屋市中区錦1-4-25 伏見ITビル5階
 TEL 052-220-3344 FAX 052-220-3345
名古屋営業所
〒150-0001  東京都渋谷区神宮前6-16-19
TEL 03 （3400） 6140  FAX 03 (3409) 3156
〒564-0063  大阪府吹田市江坂町1-14-33 TCSビル 3階
TEL 06 （6310） 8565 FAX 06 （6310） 6462
大阪営業所
本社・東京営業所
Homepage http://www.watanabe-electric.co.jp/
〒150-0001  東京都渋谷区神宮前6-16-19
TEL 03-3400-6141
FAX 03-3409-3156